[image: http://kastor.reg-kursk.ru/upload/000/u12/f/4/adeeae47.png]
[bookmark: _GoBack]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 февраля 2022 г. № 6
О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Касторенского района Курской области от 28.12.2016 г. №70 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений образования, подведомственных управлению образования Администрации Касторенского района Курской области, по виду экономической деятельности «Образование».

В  связи с регистрацией Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Касторенский Дом детского творчества» Касторенского района Курской области Представительное Собрание Касторенского района Курской области
             РЕШИЛО:
            1.Внести в Решение Представительного Собрания Касторенского района Курской области
            от 28.12.2016г.№70 «Об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений
           образования, подведомственных управлению образования Администрации Касторенского
           района Курской области, по виду экономической деятельности «Образование» следующие
           изменения:
а) название примерного положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений образования, подведомственных управлению образования Администрации Касторенского района Курской области, по виду экономической деятельности «Образование» изложить в следующей редакции:
«Примерное Положение об оплате труда работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений образования, подведомственных управлению образования Администрации Касторенского района Курской области, по виду экономической деятельности «Образование»;
б) в пункте втором после слова «казенных» добавить «и бюджетных»;
в) в пункте третьем после слова «казенных» добавить «и бюджетных»;
г) в пункте 1.3 после слова «казенного» добавить «и бюджетного»;
д) в пункте 1.4 после слова «казенного» добавить «и бюджетного»;
е) в пункте 1.4  во втором абзаце после слова «казенным» добавить «и бюджетным»;
ж) в пункте 2.2 в шестом абзаце после слова «в казенные» добавить «и бюджетные»;
з) в пункте 2.2 в седьмом абзаце после слова «казенные» добавить «и бюджетные»;
и) в пункте 2.3 во втором абзаце после слова «казенные» добавить «и бюджетные»;
к) в пункте 3.1 в четвертом абзаце после слова «казенные» добавить «и бюджетные»;
л) в пункте 4 V раздела после слова «казенных» добавить «и бюджетных»;
м) в пункте 4 VI раздела после слова «казенных» добавить «и бюджетных».
              2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего   обязанности  заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области Голубеву  Нину  Юрьевну.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

                Глава Администрации Касторенского района
                Курской области                                                                             А.А. Белокопытов

image1.png